
Strana: 1/3 

 

 

 

OBJEDNÁVKA 

 

  Číslo: 17/801160010 S  

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

Dodavatel: 

PUBLIC, s. r. o.  

Peroutkova 531/81  

150 00 PRAHA 5  

IČO: 48588253 DIČ: CZ48588253  

Číslo účtu:  
  

  
  
  

  
                        

Termín dodání:  Finanční objem (bez DPH) do:  

25. květen 2017 CZK   74 368,50 
 

Způsob dopravy:  Způsob platby:  

Zajistí dodavatel  Převodem  

Povaha nákupu: Účetní okruh:  
                        

 X                   X    

provoz investice FKSP   MOZ  HOM  ZDC   
                        

Fakturu zašlete:   
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace   
Dlážděná 1003/7   

Praha 1 110 00   
 

Objednatel: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  

Dlážděná 1003/7  

Praha 1, Nové Město 11000  
                          

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  

Dlážděná 1003/7  

Praha 1 110 00  
                          

 

 

IČO: 70994234  DIČ: CZ70994234  

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  

soudem v Praze, spisová značka A 48384“  
                          

 

 

  

  

         
         
         

                          

Splatnost faktury: 30 dní 
 

Potvrzený termín dodání: 
        

                          

Adresa místa plnění:  
dle smlouvy čl. 4.1. Místo a doba plnění  

  

   
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  počet listů    

      

      

      

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: Příloha č. 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 

Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci 

DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. 

Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad může být uhrazen ze  

dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.  Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! 

Bez potvrzené objednávky včetně bankovního spojení nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny  
bankovních údajů. Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv 
na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního 

účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit 

daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

Praha 1, dne: 15.5.2017          PRAHA 5, Akceptováno dne: 18.5.2017 

(razítko, podpis)          (jméno, přijmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Ing. Josef HENDRYCH                                                        jméno: Dr. Václav Matějíče, jednatel společnosti 
 



Strana: 2/3 

 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 17/801160010  S  

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Na základě smlouvy S38881/2016-SŽDC-O16 na výrobu a distribuce pro JŘ 2017, objednáváme výrobu a distribuci SJŘ ke změně platné od 

11. června 2017, dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 smlouvy a doplněné Přílohou č. 1 této objednávky. Cena za tuto zakázku je 

vypočtena dle čl. 3.1. b) smlouvy a činí 74 368,50 Kč bez DPH. Termín předání podkladů pro výrobu objednavatelem zhotoviteli je 15. 

květen 2017. Datum dodání této části vyhotoveného předmětu smlouvy je, dle čl. 4.2.b) výše uvedené smlouvy, do 10-ti kalendářních dnů od 
převzetí posledních podkladů pro výrobu. Ostatní práva, povinnosti a podmínky jsou uvedeny ve smlouvě. 

 



Strana: 3/3 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen SŽDC) jakožto povinný subjekt ve smyslu § 2 zákona o registru smluv 
(zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů) je povinna uveřejňovat objednávky do Registru smluv.  

V souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv SŽDC neuveřejňuje informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, příkladem lze uvést ochranu osobních údajů, ochrana práv vyplývající z průmyslového 
vlastnictví, ochrana bankovního tajemství, ochrana obchodního tajemství. Dodavatel je z tohoto důvodu povinen sdělit, zda některé 
informace uvedené v objednávce jsou součástí jeho obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ), a tyto informace do kopie objednávky zřetelně označit. Dodavatel je 
odpovědný za to, že takto označené informace naplňují znaky obchodního tajemství dle § 504 OZ a jsou jako obchodní tajemství 
chráněny. 

V souladu se zákonem o registru smluv SŽDC neuveřejňuje objednávky, na které se vztahuje § 3 odst. 2 tohoto zákona. Dodavatel, 
který je akciovou společností, ve které má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky 
většinovou majetkovou účast a to i prostřednictvím jiné právnické osoby, je povinen sdělit, zda cenné papíry této společnosti byly 
přijaty k obchodování na regulovaném trhu nebo evropském regulovaném trhu. Dodavatel odpovídá za pravdivost tohoto tvrzení. 
Dodavatel je dále povinen sdělit, zda se na něj vztahuje jiná výjimka dle §  3 odst. 2 zákona o registru smluv, a zároveň dodavatel 
odpovídá za pravdivost tohoto tvrzení.  

SŽDC uveřejní elektronický obraz textového obsahu objednávky v otevřeném a strojově čitelném formátu v souladu se zákonem o 
registru smluv. V případě, že nebude možné uveřejnit elektronický obraz obsahu objednávky, bude uveřejněna objednávka v 
otevřeném a strojově čitelném formátu společně s akceptací objednávky (tj. scan přijaté objednávky se znečitelněnými výše 
uvedenými údaji). 

 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 1/3 

Příloha 1 k objednávce 17/8011600010 

Výroba a distribuce SJŘ ke změně JŘ 2016/2017 platné od 11. června 2017 

Technická specifikace 

č. změny název 
titulu 

počet 
kusů 

počet 
stran 

celkem 
stran 

počet 
 listů 

celkem 
listů 

cena za 
kus 

cena 
celkem 

1. 3 301 N 595 48 28560 24 14280   

2. 2 301 Os 373 18 6714 9 3357   

3. 1 302 Os 201 6 1206 3 603   

4. 3 302/306/307/310 N 240 16 3840 8 1920   

5. 1 304/316a Os 141 26 3666 13 1833   

6. 3 305/308 N 730 28 20440 14 10220   

7. 1 305/308 Os 826 22 18172 11 9086   

8. 1 307/310 Os 125 18 2250 9 1125   

9. 3 309 N 619 24 14856 12 7428   

10. 2 309 Os 709 30 21270 15 10635   

11. 3 311/312 N 221 4 884 2 442   

12. 2 311/312 Os 170 14 2380 7 1190   

13. 2 314 Os 105 14 1470 7 735   

14. 1 314/507/517 N 267 14 3738 7 1869   

15. 3 315/316/320/326 N 534 26 13884 13 6942   

16. 3 316/320 Os 798 4 3192 2 1596   

17. 2 316a/317/318 N 239 6 1434 3 717   

18. 1 317/318 Os 349 44 15356 22 7678   

19. 1 323 Os 269 9 2421 5 1345   

20. 3 324 N 454 10 4540 5 2270   

21. 2 324 Os 664 24 15936 12 7968   

22. 1 325/701a Os 192 6 1152 3 576   

23. 1 325/701a/703 N 149 4 596 2 298   

24. 3 501 N 612 32 19584 16 9792   

25. 3 501 Os 911 14 12754 7 6377   

26. 3 502/503/524 N 694 34 23596 17 11798   

27. 3 504 N 490 38 18620 19 9310   

28. 1 504 Os 343 8 2744 4 1372   

29. 3 505 N 506 14 7084 7 3542   

30. 1 505 Os 481 8 3848 4 1924   

http://www.szdc.cz/


 
 

  

  2/3 

 
 

31. 2 506/509/512/513 N 292 8 2336 4 1168   

32. 1 506/509/512/513 Os 452 32 14464 16 7232   

33. 1 507/517 Os 219 24 5256 12 2628   

34. 1 508 Os 221 4 884 2 442   

35. 3 508/510/511/537 N 314 16 5024 8 2512   

36. 3 514/515/516/523 N 266 4 1064 2 532   

37. 1 519 Os 403 1 403 1 403   

38. 3 519/521 N 540 14 7560 7 3780   

39. 2 520/528 Os 251 8 2008 4 1004   

40. 3 520/528/529/530/532/539 N 353 25 8825 13 4589   

41. 1 521 Os 403 8 3224 4 1612   

42. 2 522/531/534/535/719b N 175 6 1050 3 525   

43. 2 525/526 Os 917 18 16506 9 8253   

44. 3 527 N 679 22 14938 11 7469   

45. 2 529/530/532 Os 256 20 5120 10 2560   

46. 1 531 Os 211 10 2110 5 1055   

47. 2 533 N 343 6 2058 3 1029   

48. 1 533 Os 267 3 801 2 534   

49. 1 534/535 Os 113 19 2147 10 1130   

50. 3 536 Os 94 8 752 4 376   

51. 3 536/543 N 94 6 564 3 282   

52. 2 537 Os 287 6 1722 3 861   

53. 2 539 Os 119 18 2142 9 1071   

54. 2 540/544/546 Os 262 93 24366 47 12314   

55. 3 540/546/547a N 171 32 5472 16 2736   

56. 3 541/542 N 170 16 2720 8 1360   

57. 1 543 Os 88 6 528 3 264   

58. 3 544 N 373 20 7460 10 3730   

59. 1 547 Os 118 54 6372 27 3186   

60. 2 547/548 N 117 18 2106 9 1053   

61. 1 548 Os 174 4 696 2 348   

62. 3 701 N 409 8 3272 4 1636   

63. 2 704 Os 344 24 8256 12 4128   

64. 3 704/705/706/709 N 533 30 15990 15 7995   

65. 1 705/706 Os 283 8 2264 4 1132   

66. 2 707/708 Os 151 6 906 3 453   

67. 1 709 Os 407 14 5698 7 2849   

68. 2 710/711a/712/714/717/719a N 229 5 1145 3 687   

69. 1 710/711a/717 Os 208 10 2080 5 1040   



 
 

  

  3/3 

 
 

70. 3 711/713 N 463 14 6482 7 3241   

71. 1 711/713 Os 386 23 8878 12 4632    

72. 1 712 Os 117 4 468 2 234   

73. 1 715 Os 291 6 1746 3 873   

74. 1 719 Os 175 12 2100 6 1050   

75.  SJŘ 706 Rafting 283 26 7358 13 3679   
  

        
  

Celkem        
 

 




